FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FISICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

CORDOBA; 2 6 JUL 2016

VISTO:

El Expte. de ia Universidad Nacional de Cérdoba N° 0034078/2016
por el cual el Dr. Damian MAESTR! eleva renuncia al cargo de Subdirector det
Departamento QUIMICA; y

CONSIDERANDO:

Que lo solicitado es por haber sido designado como Consejero de
Escuela de Biologia;

Que cuenta con el Visto Bueno correspondiente;
EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FISICAS Y NATURALES
Ad referendum del H. CONSEJO DIRECTIVO

RESUELVE:

Art. 1°).- Aceptar la renuncia presentada por ef Dr. Damian MAESTRI (Leg.
31731) al cargo de Subdirector del Departamento QUIMICA, a partir

del 27 de Junio de 2016, agradeciéndole los importantes y valiosos servicios
prestados.

Art. 2% .- Dese al Registro de Resoluciones, notifiquese al interesado,
comuniquese al Departamento Quimica, al Area Sueldos, al Area

Personal y girense tas presentes actuaciones at H. Consejo Directivo para la
prosecucion del tramite.

2
—
Mgler. fng. PABLG G, RECABARREY
ECAND

D
#rof. Ing, DMYIEL LAGO Farultod de Ciancios Evacins Fisiens y Naturalas

JRC HOLLAD DE CEEY B

SESPTTARIO BERERAL Iinivmiimi “Wﬂl’lﬂ”ﬁ{ﬂﬂfﬂhﬂ
Frallod e Cendas Exacs, Fians y emvtes '
MRS 04T SACKOMAL B CORDOMR
- iciinne 02 14
|~
Mﬁsﬁeld 1600 : i Teléfono: (0351) 4334139/4334140
OBA — Republica Argentina Fax: (0351) 4334139



